АДМИНИСТРАЦИЯ ТАСКАТЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04. 2025 года                                    № 11
с. Таскатлы
В соответствии статьей 21 Положения «О бюджетном процессе в Колосовском муниципальном районе Омской области», утвержденного решением Совета Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области от 30 августа 2013 года № 28, Администрация Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области за I квартал 2025 года, согласно приложению к настоящему постановлению:

     - по доходам в сумме 754439,76 рублей;

     - по расходам в сумме 750275,54 рублей;

     - профицит в сумме 4164,22 рублей.

   2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном вестнике Колосовского муниципального района Омской области» и на официальном сайте Администрации Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области.

    3. Направить отчет об исполнении бюджета Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района за I квартал 2025 года в Совет Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области.

 Глава Таскатлинского сельского поселения
Колосовского муниципального района

Омской области                                                                               Г. И. Лавренович